АО «ГМС ЛИВГИДРОМАШ»
РАЗРАБОТКА,  ПРОИЗВОДСТВО  И
ПРОДАЖА   НАСОСОВ
ИНН 5702000265  КПП 570250001
ОГРН 1025700514476  ОКПО 00217975
Адрес: Россия, 303851, Орловская обл.,
г. Ливны, ул. Мира, 231
Телефон: + 7 (48677) 7-80-00, 7-81-00

Климатическое исполнение У1.1 ГОСТ15150-69.
Режим работы продолжительный.
Условное обозначение электронасоса при заказе
Бурун®    Н1В    2,5 /  4    - Ч   М   0,75  /   4   -   А      ТУ 26-06-1622-92
 1             2       3       4  5  6  7  8  9
1 – товарный знак;
2 – конструктивное исполнение:
      Н1В – переносной самовсасывающий;
3 – идеальная подача, м3/ч;
4 – давление насоса (Рmax), кгс/см2;
5 – исполнение по комплектации:
Ч – с частотным преобразователем
без обозначения – без частотного преобразователя;
6 - исполнение двигателя:
М                          – однофазный  220В;
без обозначения – трехфазный  380В;
7 – номинальная мощность двигателя, кВт;
8 – число полюсов двигателя.
9 – исполнение по материалу обоймы:
без обозначения - резина ИРП-1068
А                          - резина АН 140
  Сертификат соответствия №TC RU C-RU.АЯ45.В.00217
Действителен по15.05.2019г.
Выдан НП «Сертификационный центр НАСТХОЛ».
4
1.2 Технические характеристики
 1.2.1 Основные  технические характеристики электронасосов на номинальном режиме работы указаны в таблице 1.
Таблица 1